08.05.2024

Haumenoeanue Bnwoa

OtBeteTBennbiii nosap:

MEHIO

3aBTpak

Osowju no ce30Hy 6 Hapeske (nomudop)
Poba (munmaii) mywenan e momame ¢
o6ouaMU

Kapmodens zaneuenviii uz 0MEaApHo2o
Baghnu

Yaii ¢ caxapom

Xned nuenwuneii sioouposannuii

Hmozo

Cyn kpecmusnexuii ¢ Kpynoii

Hanumorx uz wiunosnura

Xneb pocano-nutenuynpeii tooupoeannviii
Hmozo

Bcezo

Burxoo nepuuu
60
90

150
30
200
30

560

200
200
30
430
990

. Uennocmy (kxan)
12,8
156,1

181,22
118,26
42,3
70,1

580,8

115,6
65,3
68,97
249,85
830,69



